8.2   Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Původní cena díla bez DPH: 1.498.500,00  Kč 

Navýšení ceny díla bez DPH      98.800,00 Kč 

Nová cena díla bez DPH                      1.597.300,00 Kč 

DPH (sazba 21 %):    335.433,00 Kč 

Cena díla celkem:                                 1.932.733,00  Kč 

Slovy (částka s DPH): 

jedenmiliondevětsettřicetdvatisícsedmsettřicettřikorunčeských 

Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění.  

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.